



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

...../...../ DPPA/2016								
NO DPPA SKPD	:	3.01	01	01	07	04	5	2

URUSAN PEMERINTAHAN : 3 Urusan Pilihan
BIDANG PEMERINTAHAN : 3.01 Kelautan dan Perikanan
UNIT ORGANISASI : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
SUB UNIT ORGANISASI : 3.01 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
PROGRAM : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum dan Kepegawaian Perangkat daerah
KEGIATAN : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 04 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor/Rumah Dinas/Gedung Pemerintah Lainnya
LOKASI KEGIATAN : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang
SUMBER DANA : 11 PAD
JUMLAH ANGGARAN : 521.966.920,00 *(Lima ratus dua puluh satu juta sembilan ratus enam puluh enam ribu sembilan ratus dua puluh rupiah)*

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. SUKAMTONO
NIP : 19641209 198607 1 001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

3.01 01 01 07 04 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3 Urusan Pilihan
Bidang Pemerintahan : 3.01 Kelautan dan Perikanan
Unit Organisasi : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Sub Unit Organisasi : 3.01 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum dan Kepegawaian Perangkat daerah
Kegiatan : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 04 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor/Rumah Dinas/Gedung Pemerintah Lainnya

Lokasi Kegiatan : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

Latar belakang perubahan / dianggarkan dalam Perubahan APBD : Perhitungan kembali atas realisasi anggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ketercapaian pelayanan umum dan	Persentase ketercapaian pelayanan umum dan kepegawaian perangkat daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 600.000.000	Rp. 521.966.920
KELUARAN	Jumlah gedung/bangunan kantor yang dipelihara	Jumlah gedung/bangunan kantor yang dipelihara	21 gedung	21 gedung
KELUARAN	Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, dan Listrik	Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, dan Listrik	12 bulan	12 bulan
HASIL	Produksi hasil peternakan (DAGING)	Produksi hasil peternakan (DAGING)	16.393,30 ton	16.393,30 ton
HASIL	Produksi hasil peternakan (TELUR)	Produksi hasil peternakan (TELUR)	17.071,20 ton	17.071,20 ton
HASIL	Produksi hasil peternakan (SUSU)	Produksi hasil peternakan (SUSU)	818.257 liter	818.257 liter
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Benih (x 1000)	Jumlah Produksi Perikanan Benih (x 1000)	2.100.000 ekor	2.100.000 ekor
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi	Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi	25.000 ton	25.000 ton
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	294,53 ton	294,53 ton

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung Kantor Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			246.780.105,00	600.000.000,00			182.739.000,00	521.966.920,00	(78.033.080,00)	(13,01)
5.2	BELANJA LANGSUNG			246.780.105,00	600.000.000,00			182.739.000,00	521.966.920,00	(78.033.080,00)	(13,01)
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1.980.000,00	1.980.000,00			290.000,00	290.000,00	(1.690.000,00)	(85,35)
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.980.000,00	1.980.000,00			290.000,00	290.000,00	(1.690.000,00)	(85,35)
5.2.1.01.02	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa			1.980.000,00	1.980.000,00			290.000,00	290.000,00	(1.690.000,00)	(85,35)
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			1.980.000,00	1.980.000,00			290.000,00	290.000,00	(1.690.000,00)	(85,35)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 100 juta s.d. 200 juta	1,00	orang x naket	800.000,00	800.000,00	1,00	orang x naket	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan Kegiatan Konstruksi Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 100 juta	1,00	orang x naket	680.000,00	680.000,00	1,00	orang x naket	0,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 100 juta	1,00	orang x naket	500.000,00	500.000,00	1,00	orang x naket	290.000,00	290.000,00	(210.000,00)	(42,00)
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			244.800.105,00	598.020.000,00			182.449.000,00	521.676.920,00	(76.343.080,00)	(12,77)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			974.000,00	41.550.000,00			974.000,00	26.965.000,00	(14.585.000,00)	(35,10)
5.2.2.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)			369.000,00	21.390.000,00			369.000,00	9.320.000,00	(12.070.000,00)	(56,43)
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			369.000,00	21.390.000,00			369.000,00	9.320.000,00	(12.070.000,00)	(56,43)
	- Lampu Pijar 110/220 Volt (Bollam) Lampu Hemat Energy 20 Watt	150,00	Buah	46.000,00	6.900.000,00	40,00	Buah	46.000,00	1.840.000,00	(5.060.000,00)	(73,33)
	- Lampu LED 16 Watt Ecofit LED Phillips	150,00	buah	56.000,00	8.400.000,00	50,00	buah	56.000,00	2.800.000,00	(5.600.000,00)	(66,67)
	- Peralatan Kelistrikan Rol Kabel	20,00	Buah	19.000,00	380.000,00	20,00	Buah	19.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Lain-lain Fitting	30,00	buah	14.000,00	420.000,00	31,00	buah	14.000,00	434.000,00	14.000,00	3,33
	- Lain-lain Terminal 25 mm2	10,00	buah	65.000,00	650.000,00	10,00	buah	65.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	- 1.1.6.5 Neon Komplit 40 Watt Phillips	25,00	buah	108.000,00	2.700.000,00	12,00	buah	108.000,00	1.296.000,00	(1.404.000,00)	(52,00)
	- ALAT LISTRIK Batu bateray 9 volt	50,00	buah	19.000,00	950.000,00	50,00	buah	19.000,00	950.000,00	0,00	0,00
	- Lain-lain Baterai remote	50,00	buah	2.000,00	100.000,00	40,00	buah	2.000,00	80.000,00	(20.000,00)	(20,00)
	- Lain-lain Saklar seri inbow	20,00	buah	37.000,00	740.000,00	20,00	buah	37.000,00	740.000,00	0,00	0,00
	- Lain-lain Beterai jam	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih			605.000,00	20.160.000,00			605.000,00	17.645.000,00	(2.515.000,00)	(12,48)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			605.000,00	20.160.000,00			605.000,00	17.645.000,0	(2.515.000,00)	(12,48)
	- Gayung Air Gayung Air	50,00	buah	9.000,00	450.000,00	25,00	buah	9.000,00	225.000,00	(225.000,00)	(50,00)
	- Alat Pel Alat Pel	30,00	buah	35.000,00	1.050.000,00	30,00	buah	35.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Sabun Cair	30,00	botol	13.000,00	390.000,00	100,00	botol	13.000,00	1.300.000,00	910.000,00	233,33
	- Sapu : Lidi	155,00	buah	10.000,00	1.550.000,00	100,00	buah	10.000,00	1.000.000,00	(550.000,00)	(35,48)
	- Sapu : Ijuk	150,00	buah	20.000,00	3.000.000,00	80,00	buah	20.000,00	1.600.000,00	(1.400.000,00)	(46,67)
	- Ember : Bak	30,00	buah	27.000,00	810.000,00	15,00	buah	27.000,00	405.000,00	(405.000,00)	(50,00)
	- Kapur Barus Kapur Barus	15,00	kg	53.000,00	795.000,00	15,00	kg	53.000,00	795.000,00	0,00	0,00
	- Sikat : Kamar Mandi	50,00	buah	37.000,00	1.850.000,00	25,00	buah	37.000,00	925.000,00	(925.000,00)	(50,00)
	- Kanebo Kanebo	10,00	buah	78.000,00	780.000,00	10,00	buah	78.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Pewangi Kamar Mandi Pewangi Kamar Mandi	25,00	Dosin	32.000,00	800.000,00	30,00	Dosin	32.000,00	960.000,00	160.000,00	20,00
	- Tong Sampah : plastik besar	20,00	buah	200.000,00	4.000.000,00	15,00	buah	200.000,00	3.000.000,00	(1.000.000,00)	(25,00)
	- Tissue Box Tissue Box	201,00	buah	15.000,00	3.015.000,00	150,00	buah	15.000,00	2.250.000,00	(765.000,00)	(25,37)
	- Bahan Pembersih. Pembersih Lantai tanggung	20,00	Kaleng	23.000,00	460.000,00	110,00	Kaleng	23.000,00	2.530.000,00	2.070.000,00	450,00
	- Keset Bahan Kain	20,00	buah	16.000,00	320.000,00	10,00	buah	16.000,00	160.000,00	(160.000,00)	(50,00)
	- Keset Bahan Sepet uk. 40x120cm	20,00	buah	22.000,00	440.000,00	20,00	buah	22.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	- Engkrak Kecil; Plastik Engkrak Kecil; Plastik	30,00	buah	15.000,00	450.000,00	15,00	buah	15.000,00	225.000,00	(225.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			23.419.500,00	318.140.000,00			21.339.000,00	324.740.000,00	6.600.000,00	2,07
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon			200.000,00	2.400.000,00			200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	c. Penyediaan jasa Telepon[ASB:011]			200.000,00	2.400.000,00			200.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Telepon Belanja Telepon	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja air			1.000.000,00	12.000.000,00			1.800.000,00	21.600.000,00	9.600.000,00	80,00
	d. Penyediaan jasa air[ASB:012]			1.000.000,00	12.000.000,00			1.800.000,00	21.600.000,0	9.600.000,00	80,00
	- Belanja Air Air	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	9.600.000,00	80,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja listrik			7.000.000,00	84.000.000,00			7.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00
	b. Penyediaan jasa listrik[ASB:010]			7.000.000,00	84.000.000,00			7.000.000,00	84.000.000,0	0,00	0,00
	- Rekening Listrik Rekening Listrik	12,00	bulan	7.000.000,00	84.000.000,00	12,00	bulan	7.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja surat kabar/majalah			150.000,00	1.800.000,00			200.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			150.000,00	1.800.000,00			200.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Langgan Surat Kabar / Koran / Majalah Belanja Langgan Surat Kabar / Koran / Majalah	12,00	bulan x buah	150.000,00	1.800.000,00	9,00	bulan x buah	200.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.06	Belanja kawat/faksimili/internet/TV Berbayar			15.000.000,00	15.000.000,00			12.000.000,00	12.000.000,00	(3.000.000,00)	(20,00)
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			15.000.000,00	15.000.000,00			12.000.000,00	12.000.000,00	(3.000.000,00)	(20,00)
	- Langganan Internet Langganan Internet 2 MB	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	(3.000.000,00)	(20,00)
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai			69.500,00	202.940.000,00			139.000,00	202.940.000,00	0,00	0,00
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			69.500,00	202.940.000,00			139.000,00	202.940.000,00	0,00	0,00
	- Jasa kantor Tenaga Harian Lepas Tenaga Harian Lepas : 8 orang x 152 hari	0,00		0,00	0,00	1.216,00	org x hr x bln	69.500,00	84.512.000,00	84.512.000,00	0,00
	- Jasa kantor Tenaga Harian Lepas Tenaga Harian Lepas : 8 orang x 365 hari	2.920,00	org x hr x bln	69.500,00	202.940.000,00	0,00		0,00	0,00	(202.940.000,00)	(100,00)
	- Jasa kantor Tenaga Harian Lepas Tenaga Harian Lepas : 8 orang x 213 hari	0,00		0,00	0,00	1.704,00	org x hr x bln	69.500,00	118.428.000,00	118.428.000,00	0,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi			76.105,00	7.300.000,00			95.500,00	9.161.920,00	1.861.920,00	25,51
5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan 2)			65.227,00	6.259.702,00			84.622,00	8.121.622,00	1.861.920,00	29,74
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			65.227,00	6.259.702,00			84.622,00	8.121.622,00	1.861.920,00	29,74
	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan BPJS kesehatan pegawai non PNS JK : 8 orang x 12	96,00	orang x bulan	65.205,00	6.259.680,00	0,00		0,00	0,00	(6.259.680,00)	(100,00)
	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan BPJS kesehatan pegawai non PNS JK : 8 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	96,00	orang x bulan	84.600,00	8.121.600,00	8.121.600,00	0,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	22,00	22,00	1,00	-	22,00	22,00	0,00	0,00
5.2.2.04.03	Belanja Premi Asuransi Tenaga Kerja			10.878,00	1.040.298,00			10.878,00	1.040.298,00	0,00	0,00
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			10.878,00	1.040.298,00			10.878,00	1.040.298,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK : 8 orang x 12 bulan	96,00	orang x bulan	4.761,00	457.056,00	96,00	orang x bulan	4.761,00	457.056,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi BPJS ketenagakerjaan Non PNS 8 orang x 12 bulan	96,00	orang x bulan	6.075,00	583.200,00	96,00	orang x bulan	6.075,00	583.200,00	0,00	0,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	42,00	42,00	1,00	-	42,00	42,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			40.500,00	4.050.000,00			40.500,00	810.000,00	(3.240.000,00)	(80,00)
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat			40.500,00	4.050.000,00			40.500,00	810.000,00	(3.240.000,00)	(80,00)
	d. Pemeliharaan gedung rapat dan perjalanan dinas			40.500,00	4.050.000,00			40.500,00	810.000,00	(3.240.000,00)	(80,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil	100,00	Orang x Kali	15.000,00	1.500.000,00	20,00	Orang x Kali	15.000,00	300.000,00	(1.200.000,00)	(80,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan	100,00	Orang x Kali	25.500,00	2.550.000,00	20,00	Orang x Kali	25.500,00	510.000,00	(2.040.000,00)	(80,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			290.000,00	6.980.000,00			0,00	0,00	(6.980.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			290.000,00	6.980.000,00			0,00	0,00	(6.980.000,00)	(100,00)
	d. Pemeliharaan gedung rapat dan perjalanan dinas			290.000,00	6.980.000,00			0,00	0,00	(6.980.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Eselon III	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Eselon III 1 orang x 8 kali	8,00	Orang x Hari	110.000,00	880.000,00	0,00		0,00	0,00	(880.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV 3 orang x 7 kali	21,00	Orang x Hari	100.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III 5 orang x 10 kali	50,00	Orang x Hari	80.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			210.000.000,00	210.000.000,00			150.000.000,00	150.000.000,00	(60.000.000,00)	(28,57)
5.2.2.20.03	Belanja Pemeliharaan Gedung			210.000.000,00	210.000.000,00			150.000.000,00	150.000.000,00	(60.000.000,00)	(28,57)
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			210.000.000,00	210.000.000,00			150.000.000,00	150.000.000,00	(60.000.000,00)	(28,57)
	- Pemeliharaan Rutin Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	1,00	paket	210.000.000,00	210.000.000,00	1,00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00	(60.000.000,00)	(28,57)
5.2.2.25	Belanja Pajak / Retribusi			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.25.01	Belanja pajak bumi dan bangunan (PBB)			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	a. Pemeliharaan Gedung kantor[ASB:005.3]			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- lain lain Pembayaran PBB	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	KOTAMUNGKID, 22 September 2020 PENGGUNA ANGGARAN
Triwulan I	Rp 140.703.006,00		
Triwulan II	Rp 145.580.420,00		
Triwulan III	Rp 94.187.944,00		
Triwulan IV	Rp 141.495.550,00		
Jumlah	Rp 521.966.920,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Nama Peneliti BPPKAD	19991231.1999 1 001	Jabatan di BPPKAD	Nama Peneliti BPPKAD
2	Nama Peneliti Bappeda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bappeda	Nama Peneliti Bappeda
3	Nama Peneliti Admin Bangda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Admin Bangda	Nama Peneliti Admin Bangda
4	Nama Peneliti Bagian Organisasi	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bagian Organisasi	Nama Peneliti Bagian Organisasi